
理事長新任のごあいさつ 

針谷順子 

 

このたび、総会、理事会の議により、NPO法人食生態学実践フォーラムの理事長の任に

あたる事になりました。当任務は、私自身は大変迷いましたが、理事・運営委員会委員の皆

さまに促され、しっかり支えるからの熱意に後押しされて、頑張ってみることにいたしまし

た。 

新たに就任いただいた足立顧問、理事、監事、会員の皆さまに助けていただき、活動を後

退させないようにすること、１日でも早く新体制を整えることを課題に、精いっぱい努力さ

せていただきます｡ 

会員の皆さまには倍旧のご支援を賜りますように、重ねてお願いを申し上げます。 


